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Kuskstatistik

Århus lördag 26 april 2025
Kuskstatistik per onsdag 23 april 08:34

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Maia a 7 * 6 0-1-0 0 8 24 3-0-2 13
Andersen, Marie S. a 7 * 14 2-1-3 14 45 44 3-5-8 7
Andersen, Peter Ø. a 2 * 12 4-2-1 33 65 35 6-8-5 17
Andersen, Søren Demant a2,3 * 32 7-7-1 22 135 68 8-18-6 12
Andreasen, Martin a 2,6,9 * 56 6-3-7 11 131 260 19-30-26 7
Boeck, Camilla Munk a 7 * 16 0-1-2 0 24 57 7-8-9 12
Borum, Camilla a 7 * 7 0-0-0 0 6 26 3-3-1 12
Bruun, Gry a 2 * 2 0-1-0 0 6 3 0-0-1 0
Carlsen, Mette a 7 * 17 1-6-4 6 78 54 7-6-7 13
Christensen, Lasse a 9 * 2 0-0-0 0 0 8 0-0-0 0
Fly, Olivia a 7 * 12 2-2-1 17 34 34 2-7-2 6
Frandsen, Peter 5 * 2 0-0-0 0 3 17 0-1-1 0
Friborg, Kent 4,5,8 * 93 4-4-8 4 215 203 7-16-11 3
Friis, Morten 1,5,6 * 83 7-7-20 8 334 374 29-54-54 8
Gregersen, Laura a 7 * 4 0-0-0 0 3 37 6-3-4 16
Grove, Erik a 3 * 2 0-1-0 0 8 16 0-4-3 0
Hansen, Martin 5 * 3 1-0-1 33 21 5 1-0-0 20
Hansen, Pernille Bye a 9 * 18 5-1-1 28 45 58 0-10-7 0
Hviid, Mads 5 * 23 0-1-1 0 33 88 4-5-12 5
Ipsen, Fie Marie a 7 * 2 0-0-0 0 2 18 1-2-3 6
Jensen, Kaj 6 * 6 0-0-0 0 16 43 0-4-5 0
Juel, Jeppe 4,6 * 119 18-14-16 15 634 519 63-53-57 12
Juul, Kristian a 8,9 * 35 3-5-2 9 65 117 17-9-10 15
Juul, Steen 1,3,4,5,6,8 * 85 11-10-8 13 380 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 1,3,4,5,8 * 194 47-27-24 24 1290 809 139-130-111 17
Kirk, Lucas a 9 * 14 2-0-0 14 24 91 8-7-9 9
Kjær, Rene 3,5,6,8 * 145 20-29-25 14 826 582 85-96-75 15
Kløve, Trine a 7 * 2 0-0-1 0 3 5 0-0-0 0
Knudsen, Niels a 2,9 * 17 1-2-4 6 27 67 4-7-4 6
Korfitsen, Nicklas 1,4,6 * 89 8-15-13 9 411 400 124-79-46 31
Kristensen, Torben a 3,9 * 11 1-0-0 9 20 10 0-2-0 0
Lassen, Pernille Munch a 9 * 18 2-1-3 11 32 63 8-5-4 13
Laursen, Bøje a 2 * 1 0-0-0 0 1 32 1-2-1 3
Lønborg, Henrik 1,6 * 56 2-5-5 4 156 209 11-16-23 5
Lønborg, Michael 4,6,8 84 34-16-5 40 840 429 111-64-49 26
Madsen, Kim a 9 * 19 1-3-1 5 29 81 14-15-9 17
Madsen, Signe a 9 * 2 0-0-0 0
Merrild, Regitze a 7 * 10 0-0-0 0 17 14 1-3-0 7
Munk, Lars a 9 * 12 2-1-2 17 32 46 8-0-3 17
Mæhlisen, Emil Helge a 2 * 2 1-0-1 50 15 14 2-0-4 14
Mønster, Knud 3,4,6 * 70 8-9-10 11 315 327 24-42-31 7
Nielsen, Casper M. 3,5,6 * 40 6-4-4 15 191 155 19-17-14 12
Nielsen, Jimmi C. a 9 * 4 0-0-0 0 2 13 0-1-1 0
Nielsen, Magnus M. 4,5 * 55 4-5-5 7 206 132 11-13-7 8
Nielsen, Marc Bæk 1 * 9 0-2-3 0 37 60 5-6-8 8
Rasmussen, Tonny a 9 * 8 1-0-0 13 10 34 3-0-1 9
Uglebjerg, Anette a 7 * 8 2-2-0 25 37 36 6-4-3 17
Willumsen, Paw 4 * 6 0-0-0 0 13 31 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus lördag 26 april 2025
Tränarstatistik per onsdag 23 april 08:34

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Maia 7 *
Andreasen, Martin 2,6,9 *
Astrup, Christina 2 *
Borum, Camilla 7 *
Bruun, Gry 2 *
Carlsen, Mette 7,7 *
Falck, Peter 3 *
Frandsen, Peter 5,7 *
Friborg, Kent 4 *
Friis, Morten 1,2,5 *
Gregersen, Laura 7 *
Grove, Erik 3 *
Grønbæk, Thomas 2,6 *
Hansen, Martin 5,8 *
Hansen, Pernille Bye 9,9,9 *
Henriksen, Katja 1 *
Hovgaard, Michael 4,5 *
Hviid, Mads 5 *
Jensen, Kaj 3,6,9 *
Juel, Jeppe 4,6 *
Juul, Kristian 7,8,9 *
Juul, Morten 1,4,8 *
Juul, Steen 1,3,5,6,8 *
Jørgensen, Birger 8 *
Jørgensen, Kaj 6 *
Kjølsen, Martin 4 *
Knudsen, Niels 2 *
Korfitsen, Nicklas 4,6 *
Kristensen, Hans J. 9 *
Kristensen, Niels D. 5,6 *
Kristensen, Torben 3,9 *
Kruse, Jens Erik 6 *
Kvistgaard, Anette 7 *
Lindhardt, Christian 3 *
Lønborg, Henrik 1,7,7 *
Lønborg, Michael 4
Madsen, Kim 9,9 *
Munk, Lars 9 *
Myrup, Max 3 *
Mønster, Knud 4,6 *
Nielsen, Marc Bæk 1,2,5 *
Nielsen, Mikael 8 *
Nielsen, Per 3 *
Poulsen, Leif 7,9 *
Sørensen, Jesper 6 *
Toftegård, Agnete 5 *
Visti, Peter 9 *
Willumsen, Paw 4,5 *

* Anger licens utomlands


